Te dzienniki utrzy- mują wprawdzie, że Cabrera, Forcadell i A- revalo przybyli do Hiszpanii; co do nas sądzi- my, że nikt nie wie gdzie bawi Cabrera; co do Arevalla mamy dowody, że pomimo całej chęci, z którą się nie tai, jeszcze nie potrafił oszukać czuwającej nad nim władzy.

— Konstantynopol 16 Lutego. —

Nota posła tureckiego w Atenach, p. Mus- surus, do prezesa rady ministrów w Grecyi, pana Colettis, brzmi jak następuje:

*Ateny 14 (26) stycznia 1847 roku.*

Podpisany poseł nadzwyczajny i pełnomo- cny minister J. C. M. Sułtana z boleścią uwa- ża się obowiązany zwrócić uwagę najpilniej- szą pana Colettis, prezesa rady ministrów i ministra spraw zagranicznych J. K. M. króla greckiego na fakt równie ważny jak nieprze- widziany.